
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AUGUČIO TYMUKO ATLEIDIMO IŠ ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO 

STRAZDO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.19 punktu, Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso 55 straipsnio 1 dalimi, 127 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Augučio Tymuko 

prašymą bei Audronės Gabienės 2017 m. lapkričio 29 d. sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Augutį Tymuką 2017 m. gruodžio 1 d. iš Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazijos direktoriaus pareigų ir nutraukti 2001 m. birželio 1 d. darbo sutartį Nr. 173 darbuotojo 

pareiškimu. 

2. Įgalioti savivaldybės merą Antaną Vagonį atlikti veiksmus, susijusius su darbo santykių 

nutraukimu: 

2.1. išmokėti Augučiui Tymukui atleidimo iš pareigų dieną darbo užmokestį ir 

kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas; 

2.2. atlikti darbo sutarties su Augučiu Tymuku nutraukimo įforminimą;  

2.3. sudaryti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos reikalų perdavimo komisiją. 

3. Pavesti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui Audronei Gabienei nuo 2017 m. gruodžio 4 d. iki bus paskirtas direktorius (išrinktas 

konkurso būdu) laikinai eiti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorės pareigas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


